EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 035-001/2018 - SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital nº
001/2018 convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos neste
Edital, a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos de

qualificação profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA.

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo.

Para essa etapa deverão ser apresentadas CÓPIAS AUTENTICADAS OU SIMPLES (QUE SERÃO
RETIDAS PELA BANCA EXAMINADORA) NA PRESENÇA DE DOCUMENTAÇÃO ORIGINAL para
conferência dos seguintes documentos:

NÃO SERÃO ACEITOS ENVIO DE DOCUMENTAÇÃO POR EMAIL. A COMPROVAÇÃO DE DADOS
INFORMADOS SOMENTE PODERÁ OCORRER DE FORMA PRESENCIAL OU COM PROCURAÇÃO
AUTENTICADA.

- Comprovante de Inscrição
- Carteira de Identidade (Cópia e Original)
- CTPS- Carteira de Trabalho profissional: Primeira página, com identificação do cidadão, e da página com o(s)
contrato(s) que comprove o cargo e o tempo de serviço. (Cópia e Original)
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (Cópia e Original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (Cópia e Original)
- Carteira do Conselho de Classe (Cópia e Original)
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme descrito no item 4.15, alíneas I,II E III do Edital 001/2018
- Documentações necessárias ao cumprimento dos pré-requisitos inerentes ao cargo a que concorre. (Cópia e
Original)
- Certificado de curso do Pacote Office (Windows, Word e Excel)

OBS: NA FALTA DE APRESENTAÇÃO DE ALGUMA DOCUMENTAÇÃO O CANDIDATO SERÁ INDEFERIDO.

Vitória, 26 de julho 2018.
RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

REGIÃO: CENTRAL SUL( CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM)

CARGO: BIÓLOGO
COMPARECIMENTO: 30/07/2018 de 08h00 as 10h00

1 Giliane Da Silva De Souza Cabral 1013097

2 Ludmilla Carvalho Rangel 993628

3 Ellen Cristina Felix Altoé 1033043

4 Giovanne Ambrosio Ferreira 1003658

5 Jean Misse 1032196

6 Weslley Junior Campos Oliveira 1022177

7 Daniele Silva Gomes 996785

8 Priscila Durant Binott 1023872

9 Aline Roberta Queiroz Lobato 1012748

10 Giselle Intra Pedroti Dias 1005579

REGIÃO: CENTRAL SUL( CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM)

CARGO: VETERINÁRIO
COMPARECIMENTO: 30/07/2018 de 08h00 as 10h00

1 Cinthya Dessaune Neves 1030449

2 Alexandre Borges 1013590

3 Fernanda Maria Dos Santos De Moraes Falçoni 1008217

4 Danielle Porcari Alves 1007023

5 Ivone Correa De Carvalho 995708

6 Jonas Macedo Filgueiras 991519

7 Fabio Silva Coelho 995330

8 Vanessa Vieira Martins 989160

9 Vívia Motta Leal 991374

10 Diego Volpini Bizoni 1032449

REGIÃO: NOROESTE (BARRA DE SÃO FRANCISCO)

CARGO: ENFERMEIRO
COMPARECIMENTO: 30/07/2018 de 08h00 as 10h00

11 Cristiane Barbosa De Oliveira Gomes 998224

12 Michelli Batista Ferreira 995225

13 Bruna Keila Moreira 1018353

14 Iosana Nazario Da Silva Moura 1000785

15 Pollyana De Freitas Maia 1020723

16 Edivania Speroto Lourenco Pansiere 997194

17 Kelly Pereira Da Silva 1033039

18 Perla Lopes De Freitas Souza 989589

19 Luciana Sabadin Batista 1010794

20 Tania Cristina Saar 1003037

REGIÃO: CENTRAL SUL(JERONIMO MONTEIRO)

CARGO: FARMACÊUTICO II
COMPARECIMENTO: 30/07/2018 de 13h30 as 15h00

1 Arlon Bastos Da Rosa 988664

2 Mylleni Gonçalves Loureiro Pravato 1001998

3 Lenilson Mendes Lesqueves Júnior 997634

4 Isabela Vilela Terra 995931

5 Karina Cláudia Do Patrocínio 1005835

6 Larissa Vianna Da Silva 1016765

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)

CARGO: FISIOTERAPEUTA
COMPARECIMENTO: 30/07/2018 de 13h30 as 15h00

41 Juliana Moreira Moulin 1005890

42 Patricia Martins Da Costa Tironi 997550

43 Katia Fernanda Pinheiro Dos Santos Comper 1029921

44 Juliana Estevão De Freitas Rizzi 1011786

45 Ricardo Emilo De Rezende Costa 992175

46 Edirlane Maria De Oliveira 1002004

47 Jane Peixoto Rocha Tinoco 993856

48 Bianca Maria Franco Pereira 1031811

49 Adriana Rosa Teixeira Rebelo 1029041

50 Márcia Valéria Brandão Soares Lopes 1001952

51 Samia Jamil Alves 1019718

52 Clarissa Alcantara Roldi 1023381

53 Izabella Verduc Dos Santos Mendes 997884

54 Taciana Curty Gomes Gonçalves 1030558

55 Fabiana Pedroni Bravim 1029698

56 Gustavo Abrahão Gobbi 992694

57 Tatiani Andreatta Subtil 1031361

58 Waleria Gonçalves Cuzzuol Duarte 1011693

59 Luciana Coelho Oliveira 994364

60 Jose Augusto Martins Junior 1032110